

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 18/2021

Fornecedor

007023 ARILZA PASOLINI SANTANA

Dt. Homologação 26/07/2021

Dt. Adjudicação 14/07/2021

LOTE 02

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0109.8 BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 CM	10000	UN	ADEMAR		3,1600	31.600,00
Total do Lote							31.600,0000

LOTE 03

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0111.0 BLOCO DE CONCRETO APARENTE-BLOCO INTEIRO 9 X19 X 39 COMPRIMENTO 390 MM DE DIÂMETRO	10000	UN	ADEMAR		2,4400	24.400,00
Total do Lote							24.400,0000

LOTE 11

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0176.4 BARRO PARA CONSTRUÇÃO, SACO 40KG	200	SC	ARGIVAGO		34,0600	6.812,00
Total do Lote							6.812,0000

LOTE 13

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0195.0 AREIA FINA	300	M3	M RIO DOCE		81,9000	24.570,00
Total do Lote							24.570,0000

LOTE 15

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0219.1 DOBRADIÇAS DE FERRO, 3 X 2.1/2POL, INCLUSO PARAFUSOS	200	UN	ISERO		6,4900	1.298,00
Total do Lote							1.298,0000

LOTE 31

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
------	----------	------	----	-------	--------	----------	-------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 18/2021		
1	1.24.01.0648.0	TABUA, TAIPA DE MADEIRA DE PINHO, 0.02 X .20 X 3 M.	500	PC	PINUS	30,4000	15.200,00
Total do Lote							15.200,0000

LOTE 33

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.42.01.0074.0	DESENTUPIDOR MANUAL DE VASO SANITÁRIO, BASE DE BORRACHA, CABO DE MADEIRA, APROX 460 X 140 X 140 MM	20	UN	SAL	13,9000	278,00
Total do Lote							278,0000

LOTE 35

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.42.01.0101.0	BROCA PARA MADEIRA, APROX. 8MM, 3 PONTAS, DE AÇO.	50	UN	MAKITA	6,8900	344,50
Total do Lote							344,5000

LOTE 38

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.42.01.0105.3	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 6 POL., CABO POLIPROPILENO, HASTE AÇO CARBONO, ACABAMENTO NIQUELADO, PONTA MAGNETIZADA	20	UN	TRAMONTINA	7,8600	157,20
Total do Lote							157,2000

LOTE 42

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.42.01.0117.7	TALHADEIRA MED. 10 POLEGADAS COMPRIMENTO, 18MM DE DIÂMETRO, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO TEMPERADO, ACABAMENTO FOSFATIZADO.	10	UN	SAO ROMAO	15,2500	152,50
Total do Lote							152,5000

LOTE 44

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.42.01.0119.3	LIMA CHATA DE 8 POL., CX COM 24 UNIDADES	100	CX	KX	254,9000	25.490,00
Total do Lote							25.490,0000

LOTE 45

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
-------------	-----------------	-------------	-----------	--------------	---------------	-----------------	--------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 18/2021		
1	1.42.01.0134.7 DISCO DE CORTE DIAMANTADO, PARA SERRA MARMORE;	100	UN	THOMPSON		10,1000	1.010,00
						Total do Lote	1.010,0000
LOTE 47							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0005.4 INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 2 TECLAS PARALELO, TENSAO 250V/ CORRENTE ELÉTRICA 10 AMPERES	200	UN	PLUZIE		8,4000	1.680,00
						Total do Lote	1.680,0000
LOTE 52							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0063.1 FITA ISOLANTE, ROLO C/ APROX 19MM X 20 M	500	UN	THOMPSON		4,4500	2.225,00
						Total do Lote	2.225,0000
LOTE 57							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0077.1 LAMPADA MISTA COM BOCAL E27 DE 220 W X 250 WTS	200	UN	KIAN		35,4000	7.080,00
						Total do Lote	7.080,0000
LOTE 62							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0133.6 LÂMPADA FLUORESCENTE, 30W, COMPACTA, ELETRÔNICA, SOQUETE E27	150	UN	GOLDEN		18,9000	2.835,00
						Total do Lote	2.835,0000
LOTE 64							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0135.2 INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM TOMADA, 2P+T, 10 AMPERES	200	UN	RADIAL		4,4500	890,00
						Total do Lote	890,0000
LOTE 71							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0221.9 LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40 W BRANCA FRIA	200	UN	PHILIPS		9,3000	1.860,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 18/2021			
						Total do Lote	1.860,0000
LOTE 73							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0132.8 PLAFONIER, PVC BRANCO, SOQUETE EM PORCELANA E-27	200	UN	DEMI		3,2400	648,00
						Total do Lote	648,0000
LOTE 74							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.74.01.0001.5 ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMINIO 2 X 7 DEGRAUS, PESO MIN 8 KG, NO FORMATO PINTOR E SEPARADA SE TORNANDO 2 ESCADAS DE 7 DEGRAUS COM SAPATAS ANTIDERRAPANTES; MEDINDO FECHADA 2,40 M, ABERTA 2,22 M, ESTENDIDA 3,90 M, LIGA DE ALUMINIO ESTRUTURAL, DISTÂNCIA ENTRE DEGRAUS APROX 30 CM	15	UN	SBA		548,9000	8.233,50
						Total do Lote	8.233,5000
LOTE 76							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0034.8 FITA ISOLANTE, 19 MM X 10 M	50	UN	THOMPSON		2,7900	139,50
						Total do Lote	139,5000
LOTE 79							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0317.7 INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 1 TECLA SIMPLES E 1 TOMADA, TENSÃO 250V / CORRENTE ELÉTRICA.	30	UN	RADIAL		4,7900	143,70
						Total do Lote	143,7000
LOTE 82							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0457.2 LÂMPADA LED TUBULAR, 40CM, 40W, P/ CALHA	50	UN	ELGIN		18,7900	939,50
						Total do Lote	939,5000
LOTE 83							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo	00000009484/2020	Tipo	PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal	18/2021	
1	1.24.01.0140.3	FECHADURA EXTERNA, INOX POLIDO ALAVANCA	20	UN	MGM	47,9000	958,00	
Total do Lote							958,0000	

LOTE 87

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0558.1	FITA VEDA ROSCA, A BASE DE RESINA DE P.T.F.E. (POLITRETRA FLÚOR ETILENO) 100%, MEDINDO 18 MM X 25 M X 0,04 A 0,05 MM (L X C X E), TEMPERATURA DE TRABALHO -90° A 240° C, FAIXA DE PH 0 A 14, RESISTÊNCIA AO ATAQUE DE SOLVENTE, COMBUSTÍVEIS, ÁCIDOS E BASES, ABNT/NBR 13124	30	UN	GOOL	2,4900	74,70
Total do Lote							74,7000

LOTE 88

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0758.4	TORNEIRA DE MESA BICA BAIXA PARA LAVATÓRIO CROMADO	10	UN	ALPHA	48,9000	489,00
Total do Lote							489,0000

LOTE 89

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0759.2	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA DUPLO ACIONAMENTO CROMADO	20	UN	DOCOL	104,5000	2.090,00
Total do Lote							2.090,0000

LOTE 90

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0455.6	PLAFONIER TERMOPLÁSTICO E27 BRANCO	30	UN	DEMI	3,4500	103,50
Total do Lote							103,5000

Total do fornecedor 161.701,6000

Fornecedor

004747 DIPAR FERRAGENS-EIRELI

Dt. Homologação 26/07/2021

Dt. Adjudicação 14/07/2021

LOTE 49

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 18/2021		
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0042.9 REATOR ELETRÔNICO 2 X 40, BIVOLT, 20 W, PLÁSTICO, 127/220V	200	UN	TOPLINE		26,1100	5.222,00
Total do Lote							5.222,0000

LOTE 50

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0053.4 REATOR ELETRÔNICO 2 X 20, BIVOLT, 20 W, PLÁSTICO, 127/220V	200	UN	TOPLINE		34,5700	6.914,00
Total do Lote							6.914,0000

LOTE 51

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0060.7 REATOR 1 X 40 W - 110V DE PARTIDA RAPIDA	150	UN	TOPLINE		30,4600	4.569,00
Total do Lote							4.569,0000
Total do fornecedor							16.705,0000

Fornecedor							
002137 INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP							

Dt. Homologação 26/07/2021

Dt. Adjudicação 14/07/2021

LOTE 05

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0119.5 VERGALHÃO CA50, 3/16" (4.2 MM), VARA DE 12 METROS	500	UN	GV		25,4900	12.745,00
Total do Lote							12.745,0000

LOTE 07

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0121.7 AREIA MÉDIA, LAVADA POR METRO CÚBICO	300	M3	ARETEC		72,5000	21.750,00
Total do Lote							21.750,0000

LOTE 08

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
	MCR74000						

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 18/2021		
1	1.24.01.0142.0	FILITO PARA CONSTRUÇÃO, SACO MIN 18 KG	200	PT	EXTRAFILITO	7,9000	1.580,00
Total do Lote							1.580,0000

LOTE 09

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.24.01.0162.4	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BRANCO GELO 3.6 LITROS, COMPOSTO POR RESINA ALQUÍDIA A BASE DE ÓLEO VEGETAL SEMI-SECATIVO, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, SECANTES ORGANO-METÁLICOS, ISENTO DE BENZENO DE ACORDO COM NORMA ABNT	200	UN	GEKRIL	64,3900	12.878,00
Total do Lote							12.878,0000

LOTE 10

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.24.01.0164.0	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (NBR 11862), EMBALAGEM C/ 18 LITROS, BRANCA, A BASE DE RESINA ACRÍLICA E ESTIRENO	200	UN	SUPRIVIA	274,9900	54.998,00
Total do Lote							54.998,0000

LOTE 18

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.24.01.0446.1	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 8 , DE NYLON	3000	UN	USAF	0,0700	210,00
Total do Lote							210,0000

LOTE 20

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.24.01.0448.8	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 10, DE NYLON	1000	UN	USAF	0,0900	90,00
Total do Lote							90,0000

LOTE 22

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.24.01.0450.0	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 12, DE NYLON	1000	UN	USAF	0,1600	160,00
Total do Lote							160,0000

LOTE 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 18/2021		
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0501.8 LÂMINA DE SERRA MANUAL, 300MM (12 POL.), 18 DENTES	500	UN	THOMPSON		3,1000	1.550,00
Total do Lote							1.550,0000
LOTE 29							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0641.3 TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO, ESPESSURA DE 4MM, LARGURA DE 0,506 METROS, CUMPRIMENTO DE 2,44M.	200	UN	MULTILIT		32,2000	6.440,00
Total do Lote							6.440,0000
LOTE 32							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.42.01.0058.8 CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA, MÍN. 5 GAVETAS E 2 ALÇAS, CAPAC. CARGA MÍN. 25KG, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA EM EPÓXI E POLIÉSTER, ALTURA ENTRE A TAMP A E A ALÇA 65 MM, DIMENSÕES DA CAIXA (FECHADA SEM ALÇAS) APROX. (AXLXP) 230X500X200 MM	10	UN	FERCAR		142,5000	1.425,00
Total do Lote							1.425,0000
LOTE 34							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.42.01.0100.2 BROCA PARA MADEIRA, APROX. 5MM, 3 PONTAS, DE AÇO	50	UN	MAKITA		5,9900	299,50
Total do Lote							299,5000
LOTE 39							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.42.01.0107.0 TRENA DE 10 MTS DE COMPRIMENTO, FITA DE FIBRA DE VIDRO, CAIXA FECHADA, LARG. DA FITA APROX. 12,5MM, GRADUAÇÃO EM MM/POL.	20	UN	THOMPSON		16,9000	338,00
Total do Lote							338,0000
LOTE 40							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.42.01.0108.8 TRENA, COMPR. DE 20 MTS, EM AÇO TEMPERADO, GRADUAÇÃO EM MM/POL., CORPO EM PLÁSTICO ABS, MANIVELA PARA RETORNO	20	UN	THOMPSON		26,6900	533,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 18/2021			
DA FITA.							
Total do Lote					533,8000		
LOTE 41							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.42.01.0110.0 NÍVEL COM BASE MAGNÉTICA, APROX. 300MM, PERFIL EM ALUMÍNIO, 3 AMPOLAS DE 45, 90 E 180 GRAUS	10	UN	THOMPSON		29,9000	299,00
Total do Lote					299,0000		
LOTE 43							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.42.01.0118.5 FAÇÃO DE 18 POL., CABO DE MADEIRA, LÂMINA EM AÇO CARBONO, BAINHA DE COURO.	15	UN	THOMPSON		43,2000	648,00
Total do Lote					648,0000		
LOTE 46							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.42.01.0135.5 DISCO DE SERRA PARA MADEIRA, PARA SERRA MARMORE.	100	UN	THOMPSON		11,8000	1.180,00
Total do Lote					1.180,0000		
LOTE 48							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0009.7 LÂMPADA FLUORESCENTE, 40 W, TUBULAR, P/ CALHA, APROX 33 MM DE DIÂMETRO X 1200 MM DE COMPRIMENTO	200	UN	PHILIPS		9,9000	1.980,00
Total do Lote					1.980,0000		
LOTE 53							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0064.0 TOMADA EXTERNA 2 POLOS + TERRA, C/ CAIXA SOBREPOR E ESPELHO, P/ CANALETA	200	UN	ILUMI		7,2900	1.458,00
Total do Lote					1.458,0000		
LOTE 54							

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 18/2021		
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0066.6 PLUG MACHO PADRAO UNIVERSAL, COM SELO DO INMETRO	200	UN	SERGE		2,3900	478,00
Total do Lote							478,0000
LOTE 55							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0067.4 PLUG FEMEA, PADRAO UNIVERSAL, COM SELO DO INMETRO	200	UN	PERLEX		2,7600	552,00
Total do Lote							552,0000
LOTE 56							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0071.2 DISJUNTOR BIPOLAR, 70 AMPERES	200	UN	JNG		53,9900	10.798,00
Total do Lote							10.798,0000
LOTE 58							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0078.0 LAMPADA MISTA COM BOCAL E27 DE 220 W X 160 WTS	200	UN	EMPALUX		24,7500	4.950,00
Total do Lote							4.950,0000
LOTE 59							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0126.3 BOCAL COM RABICHO E-27 NA COR BRANCA	200	UN	FOX LUX		3,1400	628,00
Total do Lote							628,0000
LOTE 60							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0127.1 TOMADA DE EMBUTIR UNIVERSAL, 2 PÓLOS, REDONDA, TENSÃO 250V, CORRENTE ELÉTRICA 10 AMPERES	200	UN	ILUMI		3,6500	730,00
Total do Lote							730,0000
LOTE 61							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0129.8 DISJUNTOR UNIPOLAR, 70 AMPERES	200	UN	JNG		11,9900	2.398,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 18/2021		
Total do Lote							2.398,0000
LOTE 63							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0134.4 INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM TOMADA, 2P+T, 20 AMPERES	100	UN	ILUMI		6,7600	676,00
Total do Lote							676,0000
LOTE 65							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0137.9 TOMADA EXTERNA SOBREPOR, 2P + T, 10 AMPERES	200	UN	ILUMI		3,3700	674,00
Total do Lote							674,0000
LOTE 66							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0139.5 CAIXA DE SOBREPOR COM TOMADA 2 PT, 10 AMPERES	200	UN	ILUMI		6,9900	1.398,00
Total do Lote							1.398,0000
LOTE 67							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0140.9 CAIXA DE SOBREPOR COM TOMADA 2 PT, 20 AMPERES	200	UN	ILUMI		7,9500	1.590,00
Total do Lote							1.590,0000
LOTE 68							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0141.7 CAIXA DE SOBREPOR COM INTERRUPTOR DUPLO	200	UN	PLUZIE		12,5000	2.500,00
Total do Lote							2.500,0000
LOTE 69							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0142.5 CAIXA DE SOBREPOR COM INTERRUPTOR SIMPLES	200	UN	RADIAL		7,9900	1.598,00
Total do Lote							1.598,0000
LOTE 70							

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 18/2021		
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0220.0 LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W BRANCA FRIA	200	UN	PHILIPS		9,4900	1.898,00
Total do Lote							1.898,0000
LOTE 72							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0293.6 LÂMPADA FLUORESCENTE, POTÊNCIA 65 W, COMPACTA, TENSÃO 127 V, C/ REATOR ELETRÔNICO INTEGRADO, SOQUETE E27, FLUXO LUMINOSO APROX 4000 LM, EQUIVALÊNCIA LUMINOSA APROX 270 LM/W, AUTONOMIA APROX 10000 H, TEMPERATURA DE COR APROX 6400 K (BRANCA)	200	UN	FOX LUX		67,5400	13.508,00
Total do Lote							13.508,0000
LOTE 75							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0031.3 EXTENSÃO ELÉTRICA, MIN 03 TOMADAS, MIN 10 METROS COMPRIMENTO, COM SELO DO INMETRO	30	UN	STANDART		25,9900	779,70
Total do Lote							779,7000
LOTE 77							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0226.0 ADAPTADOR PARA TOMADA ELÉTRICA NOVO PADRÃO, TOMADA TRIPOLAR PADRÃO NOVO / PLUG TRIPOLAR PADRÃO ANTIGO, CORRENTE NOMINAL MIN 10 A, TENSÃO APROX 127 W - 1227 W, CORPO EM TERMOPLÁSTICO, PARTES CONDUTORAS EM LIGA DE COBRE, EM CONFORMIDADE C/ A NORMA NBR 14136/2012	40	UN	PLUZIE		6,2900	251,60
Total do Lote							251,6000
LOTE 78							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.26.01.0273.1 CANALETA DE PVC BRANCA COM 2 DIVISORIAS 50X20X2100MM	40	UN	ILUMI		17,3000	692,00
Total do Lote							692,0000
LOTE 80							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 18/2021		
1	1.26.01.0454.8	LÂMPADA BULBO LED BRANCA 40W	50	UN	EMPALUX	39,7500	1.987,50
Total do Lote							1.987,5000

LOTE 81

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0456.4	LÂMPADA LED TUBULAR, 120CM, 40W, P/ CALHA	250	UN	EMPALUX	15,9900	3.997,50
Total do Lote							3.997,5000

LOTE 84

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.24.01.0221.3	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, ALMOFADA, BRANCO, MODELO TRADICIONAL, INCLUSO PARAFUSOS P/ INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO	15	UN	ALUMASA	29,0000	435,00
Total do Lote							435,0000

LOTE 85

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.24.01.0349.0	FECHADURA TUBULAR PARA DIVISÓRIA, C/ CHAVE / BOTÃO DE GIRAR, EM METAL, BRANCO, TRINCO C/ APROX 90 MM DE COMPRIMENTO, C/ 2 CHAVES, DOBRADIÇAS, TARJETAS E PARAFUSOS P/ MONTAGEM	20	UN	SOPRANO	70,9900	1.419,80
Total do Lote							1.419,8000

LOTE 86

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.24.01.0526.3	DUCHA HIGIENICA COM GATILHO DE METAL CR, 1/4 VOLTA, DIMENSOES: 100 X 100 MM (LXAXP) CARACTERISTICAS: MATERIAL: LATÃO TIPO DE ACABAMENTO: CROMADO COM GATILHO DE METAL, FLEXIVEL DE LATÃO CROMADO, COMPRIMENTO: 1,20M POSSUI MECANISMO DEVEDACAO CERAMICO COM ACIONAMENTO 1/4 DE VOLTA. ITENS INCLUSOS: 01- DUCHA HIGIENICA; 01 - SUPORTE DE PAREDE PARA DUCHA.	20	UN	LIDER	50,5000	1.010,00
Total do Lote							1.010,0000

LOTE 91

<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
-------------	-----------------	-------------	-----------	--------------	---------------	-----------------	--------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 18/2021		
1	1.24.01.0092.0	TINTA LATEX, PVA, BRANCO GELO, LATA 18 LITROS, BASE DE RESINA DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA), ADITIVOS ESPECIAIS, PIGMENTOS E SOLVENTES, C/ RENDIMENTO SOBRE REBOCO E BLOCO DE CONCRETO ENTRE 30 A 35 M2 POR GALÃO DE 3.60 LITROS POR DEMÃO, LAVÁVEL, DE ACORDO C/ NORMAS TÉCNICAS DA ABNT	220	UN	GEKRIL	99,9500	21.989,00
						Total do Lote	21.989,0000
						Total do fornecedor	197.500,4000

Fornecedor							
007024 MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA-EPP							

Dt. Homologação 26/07/2021

Dt. Adjudicação 14/07/2021

LOTE 14

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0196.9	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (NBR 11862), EMBALAGEM 18 LITROS, COR AMARELA, A BASE DE RESINA ACRILICA E ESTIRENO	200	UN	SALECRIL	220,0000	44.000,00
						Total do Lote	44.000,0000

LOTE 16

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0408.9	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (NBR 11862), EMBALAGEM C/ 18 LITROS, AZUL, A BASE DE RESINA ACRÍLICA E ESTIRENO	50	UN	SALECRIL	240,0000	12.000,00
						Total do Lote	12.000,0000

LOTE17

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.24.01.0409.7	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA (NBR 11862), EMBALAGEM C/ 18 LITROS, PRETA, A BASE DE RESINA ACRÍLICA E ESTIRENO	100	UN	SALECRIL	230,0000	23.000,00
						Total do Lote	23.000,0000

Total do fornecedor 79.000,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 18/2021			
Fornecedor							
006260 TEC-LED COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA							
Dt. Homologação 26/07/2021		Dt. Adjudicação 14/07/2021					
LOTE 92							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0006.2 INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 3 TECLA SIMPLES, TENSAO 250 V/ CORRENTE ELÉTRICA 10 AMPERES	230	UN	ILUMI		7,1100	1.635,30
Total do Lote							1.635,3000
LOTE 93							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.26.01.0136.0 INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 1 TECLA PARALELO, TENSÃO 250 V, CORRENTE ELÉTRICA 10 AMPERES	230	UN	ILUNI		4,0700	936,10
Total do Lote							936,1000
Total do fornecedor							2.571,4000
Total Geral (Vencedores)							457.478,4000

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

ARILZA PASOLINI SANTANA

DIPAR FERRAGENS-EIRELI
INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP
MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA-EPP

TEC-LED COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

Valor R\$ 457.478,4000 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000009484/2020

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 18/2021

28 de julho de 2021